
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Coroados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.coroados.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Coroados, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coroados 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.coroados.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 46.156.477/0001-61
Rua Prudente de Moraes, 64
Telefone: (18) 3645-9124
Site: www.coroados.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 51.102.317/0001-70
Avenida Rui Barbosa, 82
Telefone: (18) 3645-1270
Site: www.camaracoroados.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Outros Atos 4 .............................................................................. 

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024                                                  Ano VII | Edição nº 1202                                                                      Página 1 de 9



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 2 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

Portaria nº 76, de 18 de Outubro de 2024.

“Nomeação  em  decorrência  de
Aprovação  no  Concurso  Público
01/2024  para  preenchimento  do
cargo efetivo de Serviços Gerais,
nos moldes que especifica”

TEREZINHA  APARECIDA  CASTILHO  VARONI,
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, resolve
baixar a seguinte Portaria:

Artigo  1º.  Fica  nomeada  a  Senhora  JAQUELINE
APARECIDA  VENÂNCIO ,  por tadora  do  RG  n°
40.600.379-8-SSP/SP, do CPF/MF n° 339.606.998-67 e do
PIS  n°  127.92521.18/1,  devidamente  convocada  para
preenchimento do cargo efetivo de Serviços Gerais, em
virtude de sua aprovação no Concurso Público 01/2024.

Artigo  2º.  A  presente  nomeação  é  feita  com  a
natureza  jurídica  de  cargo  efetivo,  cuja  profissional  foi
nomeada nos termos da Lei Complementar nº 1.171 de 09
de junho 1994 e suas alterações, fazendo jus ao Padrão
00/13  A,  do  quadro  de  salários  do  município  de
Coroados/SP.

Artigo 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  para  o  dia  01  de
Outubro de 2024 e revogando-se as disposições em sentido
contrário.

Coroados/SP, 18 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal
Kéren Caroline Lima e Silva Bueno
Chefe de Gabinete

...........................................................................................................
Portaria nº 77, de 22 de Outubro de 2024

“Dispõe  sobre  a  exoneração  de
servidor  público  municipal  nos
moldes que especifica”

TEREZINHA  APARECIDA  CASTILHO  VARONI,
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, resolve
baixar a seguinte Portaria:

Artigo 1º. Fica exonerado o servidor público municipal
do cargo de Fiscal Tributário, por motivo de próprio pedido
de  desligamento,  o  senhor  JOÃO  ARANTES  SILVA,
portador  do  RG  n°  9.652.525-SSP/SP,  do  CPF/MF  n°
238.787.111-15 e do PIS n° 180.71198.72/8.

Artigo 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  para  o  dia  22  de

Outubro  de  2024,  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

Coroados/SP, 22 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal
Kéren Caroline Lima e Silva
Chefe de Gabinete

...........................................................................................................
Portaria nº 78, de 22 de Outubro de 2024.

“Declaração  de  estabilidade  no
serviço  público  municipal,  em
v i r t u d e  d e  a p r o v a ç ã o  n a
avaliação  de  desempenho  do
Estágio  Probatório  nos  moldes
que especifica.”

TEREZINHA  APARECIDA  CASTILHO  VARONI,
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, resolve:

Artigo 1º. Declarar a estabilidade no serviço público
municipal,  conforme  estabelece  o  artigo  20  da  Lei
Complementar  nº  175,  de  02  de  dezembro  de  2013,
alterado e regulamentado pela Lei Complementar nº 253,
de  25  de  junho  de  2021,  da  servidora  VIVIANE
APARECIDA  PRADO  BARBOZA,  portadora  do  RG  nº
24.864.255-8-SSP/SP  e  do  CPF/MF  nº  268.232.088-05,
ocupante do cargo de Professor – Ensino Básico I – PEB I,
tendo em vista sua aprovação no processo de avaliação,
realizado pela comissão de Avaliação de Desempenho do
Estágio Probatório, nomeada pela Portaria nº 40, de 02 de
agosto de 2021.

Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 21 de Julho
de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

Coroados/SP, 22 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal
Kéren Caroline Lima e Silva Bueno
Chefe de Gabinete

...........................................................................................................
Portaria nº 79, de 22 de Outubro de 2024.

“Declaração  de  estabilidade  no
serviço  público  municipal,  em
v i r t u d e  d e  a p r o v a ç ã o  n a
avaliação  de  desempenho  do
Estágio  Probatório  nos  moldes
que especifica.”

TEREZINHA  APARECIDA  CASTILHO  VARONI,
Prefeita do Município de Coroados, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que a lei lhe confere, resolve:

Artigo 1º. Declarar a estabilidade no serviço público
municipal,  conforme  estabelece  o  artigo  20  da  Lei
Complementar  nº  175,  de  02  de  dezembro  de  2013,
alterado e regulamentado pela Lei Complementar nº 253,



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 3 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

de 25 de junho de 2021, da servidora ANNE REBECCA
MARTINS  CARDOSO CARVALHO,  portadora  do  RG  nº
47.937.316-4-SSP/SP  e  do  CPF/MF  nº  391.543.848-00,
ocupante do cargo de Educadora de Creche, tendo em vista
sua aprovação no processo de avaliação,  realizado pela
comissão  de  Avaliação  de  Desempenho  do  Estágio
Probatório, nomeada pela Portaria nº 40, de 02 de agosto
de 2021.

Artigo 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 14 de Julho
de 2024, revogando-se as disposições em contrário.

Coroados/SP, 22 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal
Kéren Caroline Lima e Silva Bueno
Chefe de Gabinete

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 4 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

01/2024 

 

Conforme disposição contida no bojo do artigo 40, inc. I do Código Tributário do 

Município de Coroados, relativa ao lançamento do crédito tributário, ficam os 

contribuintes e responsáveis abaixo identificados NOTIFICADOS para comparecerem, 

no prazo improrrogável de 10 (dez) dias, ao Departamento de Tributação e Lançadoria, 

Dívida Ativa e Fiscalização, situado à Rua Prudente de Moraes, 64, das 08hrs às 11hrs 

ou das 13hrs às 17hrs, para composição amigável, haja vista não terem sido encontrados 

no endereço constante no banco de dados cadastrais do Município de Coroados.  

Consigne-se que, caso não seja mais o contribuinte ou responsável pelo débito 

notificado, deverá apresentar documentação probatória, sem prejuízo da faculdade do 

poder público exigir outros que julgar necessários.  

Consigne-se, por fim, que a ausência de comparecimento no prazo assinalado será 

interpretada como falta de interesse na composição amigável, hipótese em que eventuais 

débitos em aberto poderão ser protestados ou judicialmente executados, a critério da 

Procuradoria Jurídica do Município. 

Em caso de cobrança de débitos já quitados, comparecer no setor para regularização. 

 
Código                 Contribuinte/ Compromissário                                      CNPJ/CPF  

000654-CONT    SINESIO DA SILVA                                                         70503516872 

000193-CONT    DOMINGOS SPANA                                                        80398707804 

007950-CONT    DANIELE FILADELFIA NUNES                                    37560474829 

006983-CONT    IRENE ALVES DOS SANTOS ANDRADE                    29916191808 

005765-CONT    LUCIANO MAURICIO DE OLIVEIRA                          22209311888 

000479-CONT    LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA                            02352843863 

000881-IMOB     LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA                            02352843863 

003776-CONT    CLAUDIO ROBERTO DE CARVALHO                        15881077873 

006799-CONT    MARCIO FERNANDO RAYMUNDO                            26989291893 

000501-CONT    JOÃO THOMAZ DE OLIVEIRA                                     58963456820 

000325-CONT    INACIO MACHADO                                                        29966028897 

000618-MOB     JOSÉ ANTONIO PEREIRA MESSIAS – ME                10444182000143 

002471-MOB     JOSÉ ANTONIO PEREIRA MESSIAS – ME                10444182000143 

009939-IMOB    JOÃO DE JESUS CANO                                                   09549549801 

009939-IMOB    REINALDO VICENTE/MARCIA REGINA SIMIONI    11984288806 

001965-CONT    LUZIA FERREIRA GODOI                                              11733965866 

009919-IMOB     LUZIA FERREIRA GODOI                                              11733965866 

007468-CONT    LEANDRO LOPES DE ALBUQUERQUE                        33382008890 

Outros Atos
Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 5 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

000528-MOB       LAERCIO POIATE                                                                      05127757885 

006133-CONT     RICARDO FERREIRA DA SILVA                                             12605236838 

005893-CONT     FLAVIO DE SOUZA BERTECHINE                 43751925856 

002425-CONT     MARA REGINA DA SILVA                                             08701276832 

009990-IMOB      MARA REGINA DA SILVA                                                       08701276832 

005839-CONT     GLEDSON NEIRO DANTAS                                                      16553602808 

002484-CONT    GPM IND. E COM. DE INJETADOS CALÇADOS LTDA  10590072000190 

000149-CONT     TERESA DE ASSIS                                                                     85692247887 

000725-CONT     ISABEL CRISTINA DE SOUZA                                        80295240806 

007895-CONT     SIMONE LIMA GONÇALVES QUIDEROLI                           34599615897 

005812-CONT     ARIANE FERNANDA DA SILVA MARIANO                    46546670836 

000502-IMOB     ELISEU GHENO                                                                         87191075953 

000618-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA      577752000109 

000618-IMOB      MARISETE BARBOSA SANTOS        95009108534 

006994-CONT     MIREIA FERREIRA ALVES DA SILVA                                   31911071858 

005012-CONT     BRUNA ALVES ALMEIDA                                                        39052484848 

000407-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA   49577752000109 

005806-CONT     DANIELE APARECIDA FRANÇOZO                                       38609324893 

000747-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA   49577752000109 

000335-IMOB      VILMA CAETANO                                                                     40756858887 

005385-CONT      JOSÉ ROBERTO INÁCIO DA SILVA                                       03514976848 

000763-MOB       ZANIRATO & SILVA TELEMARKETING LTDA            14314758000109 

001923-IMOB      ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  03875951000100 

003790-MOB       ZANIRATO & SILVA TELEMARKETING LTDA             14314758000109 

001425-IMOB      FRANCISCO ALVES DOS SANTOS                                        00470963816 

008042-CONT     JAINE TACIANA DOS SANTOS                                               40286901889 

001492-IMOB      FRANCISCO ALVES DOS SANTOS                                        00470963816 

000237-IMOB      ROSANGELA FELIX ROCHA                                                   11733961879 

000237-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA       577752000109 

000414-IMOB      ISRAEL ELISIO DE SOUZA                                                      20010547851 

000414-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA       577752000109 

005742-CONT      LUZINETE RODRIGUES DOS SANTOS                                 21351608819 

003799-CONT      JACKSON JOSE IZIDORO CLAUDINO                                  37107370871 

004502-CONT      CLAUDIO LINO                                                                         11986038874 

002292-IMOB      MADALENA MENEZES ROCHA                                             27240916120 

007236-IMOB      VIVIANE LUCIO DA SILVA                                                     21724443836 

009120-IMOB      OSWALDO GARCIA CANO                                                      04298755843 

009120-IMOB      RAYANE ARANHA CANO                                                       37462448890 

000755-CONT     OSWALDO GARCIA CANO                                                      04298755843 

003608-CONT     WILLIAN LUCAS                                                                        22409715842 

004960-CONT     ALINE FERREIRA DOS SANTOS                                             39266069833 

002061-IMOB      CAMILA EMANUELLI ALMEIDA DIAS                                45141189821 

007606-CONT     ANDREAZA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO                        43219537820 

006005-CONT     THAIS DE SOUZA BATISTA DE MATOS                               46302580862 

000451-IMOB      PAEZ DE LIMA – CONST. COMERCIO E EMP. LTDA   49577752000109 

000189-IMOB      IDAIR MONTEFUSCO                                                               11998992837 

000189-IMOB      CLAUDIO LUIZ A.DA S. GUIMARAES E S/MULHER          73310808734 

007178-CONT      APOIO STELL FRAME INDUSTRIA                                 37134121000136 

002247-IMOB      JOSE MILTON DOS SANTOS                                                   12733681850 

002247-IMOB      ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  03875951000100 

001900-IMOB      TEREZINHA DE MELO SOARES                                             11740650875 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 6 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

001900-IMOB      ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  03875951000100 

001942-CONT      LAERCIO POIATE                                                                     05127757885 

001844-IMOB      ADRIANA QUAGLIARELLI MORETI DOS SANTOS           32971861864 

001844-IMOB     ELMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  03875951000100 

004846-CONT      MAIARA NOVATO DE SOUZA                                               42869247850 

000776-IMOB      TANIA CARDOSO DE OLIVEIRA E OUTRA                         33858606871 

000776-IMOB      PAEZ DE LIMA-CONSTR.COMERCIO EMPRE. LTDA   49577752000109 

004649-CONT     AMANDA REGINA PEREIRA ALVES                               18986506000187 

000879-MOB       AMANDA REGINA PEREIRA ALVES                               18986506000187 

001704-CONT     ANTONIO CARLOS INACIO DA SILVA                                 06751517831 

002945-CONT     SOFIA BARTHMAM CINTRA E DULCELINA                        02372981803 

001373-IMOB      MARIA RODRIGUES DA MATTA                                           31000384870 

009119-IMOB      EDUARDO FERRAZ LUCAS                                                    14438502845 

009119-IMOB      RONALDO MAESTA E S/ MULHER                                       11141510847 

002162-IMOB      ELISEU GHENO                                                                         87191075953 

000133-CONT     MARIA AP. DE SOUZA E MARIA MARTINS                         23176170890 

000317-CONT     JAIR ALVES DA SILVA                                                             70485739887 

000729-MOB       ELAINE CRISTINA SANTANA                                           13394690000152 

007217-CONT     MAICON JOSE PETROLI GOMES                                      37760136000100 

008227-CONT     OSIEL GREGÓRIO                                                                      24893777874 

005181-CONT     ANDRÉ GOMES DA SILVA                                                       42836763817 

005397-CONT     ELZA SOLANGE CASTILHO – ME                                    17759072000110 

000852-IMOB     BRNPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 11507197000176 

003268-CONT     REINALDO DE JESUS PASCOAL                                             03664917847 

004998-CONT     TAMIRES FRANCIELE DOS SANTOS                                     38094698829 

000456-IMOB      ESIQUIEL JORDÃO                                                                    06095534887 

002937-IMOB      BRAZ GARCIA BATISTA                                                         13828070825 

000664-MOB       RENOATA RENOVADORA DE PNEUS LTDA                 05244420000137 

000878-MOB       SOUSA & BORGES AGRÍCOLA LTDA – ME                   18999464000119 

004644-MOB       SOUSA & BORGES AGRÍCOLA LTDA – ME                   18999464000119 

000764-IMOB      SOFIA BARTHMAM CINTRA E DULCELINA                       02372981803 

000764-IMOB      PAEZ DE LIMA-CONSTR.COMERCIO EMPRE. LTDA   49577752000109 

004963-CONT     OSMAR DA SILVA BARBOSA                                                 33110365812 

002577-CONT     IGREJA EVANGELICA NOS PASSOS DE JESUS             10541759000135 

000544-MOB       QWEB SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA                             04663361000179 

002891-CONT     MARCIO ROBERTO MOMESSO                                              06167224862 

006502-CONT     DANIEL CRUZ SPAZIANO                                                       40723137854  

000597-CONT     MANUEL LUCAS MARIANO                                                   04454511810 

000702-MOB       R. MENANI TRANSPORTES ME                                        12448334000101 

004208-CONT     JOSÉ ALVES DA SILVA                                                            01147667896 

007133-CONT     TOTALLE SOLUÇÕES IMOBILIÁRIA                               31060558000196 

007617-CONT     FLÁVIO FRANCISCO SOARES BRANDÃO                            12582079820 

002474-CONT     C. C. DE OLEIRA CALÇADOS – ME                                  10479505000134 

003371-CONT     R. MENANI TRANSPORTES ME                                        12448334000101 

000502-MOB       RODOBARRO TRANSPORTE E ESCAVAÇÃO LTDA    44497931000112 

005797-CONT     MARILEI INÁCIO BUENO E OUTROS                                    27468931852 

001499-CONT     CRISTIANO APARECIDO DE ARAUJO CRUZ                       07856269804 

000368-CONT     ALCOAZUL S/A – AÇUCAR E ALCOOL                           44776409000170 

000999-CONT     OLIVEIRA & GASPARIN COM. E REPRES. LTDA          04835576000120 

000470-CONT     OLIVEIRA & GASPARIN COM. E REPRES. LTDA          04835576000120 

004346-CONT     CAA ENGENHARIA S/S LTDA                                           56467517000140 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 7 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

003012-CONT     RENOATA RENOVADORA DE PNEUS                             05244420000137 

000674-MOB       BIO QUÍMICA INDUSTRIA E COMERCIO                       10582331000130 

003087-CONT     BIO QUÍMICA INDUSTRIA E COMERCIO                       10582331000130 

000959-MOB       J. B. DE OLIVEIRA COROADOS – ME                              03087086000120 

000596-IMOB      LEONARDO CARVALH THOMASINI                                     42506747893 

000596-IMOB      SILVIO DE SOUZA                                                                     29131081053  

004301-CONT     ROBERTO AQUINO SOARES DA ROCHA                             28404314837 

005616-CONT     LAIANE ANGELICA MOREIRA                                               47370457800 

004335-CONT     ADRIANA AP. C SUGMOTO                                                     10333109805 

004279-CONT     CLAMAR MATERIAIS PARA                                             17051807000156 

006975-CONT     PATRICIA AUGUSTO GARCIA                                                38871571843 

003281-CONT     M. R. TEIXEIRA CERAMICA ME                                       12065063000105 

005427-CONT     JOÃO BALBINO GOES                                                              09400109849 

005258-CONT     ENEDINA MARIA DA CONCEIÇÃO                                       11998247819 

004245-CONT     PEDRO PAULO DE FIGUEIREDO – ME                            17030906000151 

005177-CONT     J. B. DE OLIVEIRA COROADOS – ME                              03087086000120 

004441-CONT     JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA                                                07222850864 

005279-CONT     ASTLEY RAMOS DE OLIVEIRA                                        15103107000132 

000617-IMOB      LUCIA ALVES DE OLIVEIRA                                                  25773270803 

000354-IMOB      LUCIA ALVES DE OLIVEIRA                                                  25773270803 

007922-CONT     COMERCIAL AGROMODESTO LTDA                              37078245000141 

000739-IMOB      NELSON CARDOZO                                                                  20452048800 

000739-IMOB      PAEZ DE LIMA-CONSTR.COMERCIO EMPRE. LTDA   49577752000109 

006336-IMOB      CRISTIANO SILVA LOPES                                                       32055893866 

000506-MOB       RECOR RENOVADORA DE PNEUS LTDA                       05389349000180 

006278-CONT     CAIO DE OLIVEIRA BATISTA                                           20281195000100 

001417-CONT     JOSÉ ALFREDO PAULO E OUTROS                                        19739010644 

008179-CONT     RENAN GUIRELLI LAGO MARTINS                                       39414984879 

005304-CONT     WANDER MARCELO ALVES DE LIMA – ME                 11172469000124 

009939-IMOB     JOÃO DE JESUS CANO                                                              09549549801 

009939-IMOB     REINALDO VICENTE E MARCIA REGINA                            11984288806 

001192-MOB      A. G. AMENDOLA LOCAÇÕES – ME                                 31912281000182 

000325-IMOB     ARNOBIO MATIAS DE SOUZA                                                01663855811 

003785-CONT     ANTONIO ERNESTO BIUDES                                                  08946446889 

000758-MOB      BONFIM PAISAGISMO E JARDINAGEM                          14147798000103 

001897-CONT    ELIZANGELA CLAUDINO DE OLIVEIRA                              30624277879 

001868-CONT    MIRIAM FAGUNDES DO NASCIMENTO                                  0776119389    

000603-MOB      R. M. DA SILVA CALÇADOS – ME                                    10684699000100 

006491-IMOB    JOSÉ ALFREDO PAULO E OUTROS                                         19739010644 

000655-MOB     AMENDOLA & CONTEL AMENDOLA LTDA                   09466315000101 

006776-CONT    RODA BRASIL PNEUS LTDA                                             06889977000198 

004295-CONT    EDUADO DE ALMEIDA                                                             28310255837 

005849-CONT    SOLANGE APARECIDA LIMA RODRIGUES                          18916168899 

000671-MOB      DANIELA THATIANE SIQUEROLI                                     11740823000170 

003154-CONT    DANIELA THATIANE SIQUEROLI                                     11740823000170 

000189-IMOB     CLAUDIO LUIZ A. DA SILVA GUIMARAES                          73310808734 

000189-IMOB     IDAIR MONTEFUSCO                                                                11998992837 

001373-IMOB     MARIA RODRIGUES DA MATTA                                            31000384870 

001373-IMOB       RENATO DOS SANTOS                                                         22172590835 

000804-MOB    LINDOMAR DA SILVA SOUZA - ME                 15578378000144 

007447-CONT    GO JOB DESIGN LTDA             02.916.335/0001-80 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 8 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

007561-CONT       PEDRO GEOVANI FONTES LANCHONETE            39.582.783/0001-02 

003996-CONT       LINDOMAR DA SILVA SOLSA – ME                         15.578.378/0001-44 

003901-CONT       M DE BARROS FERRAMENTARIA – ME                  14.991.724/0001-69 

004946-CONT       IURI MOROZUMI MAESTA – ME                                20.147.367/0001-40 

003741-CONT       ROBERTA DE MENEZES PEREIRA – ME                  14.264.067/0001-48 

001003-CONT       C.A.A.O COROADOS REPRES. LTDA                         05.088.379/0001-57 

002606-CONT       R. M. DA SILVA CALÇADOS – ME                             10.684.699/0001-90 

004369-CONT       THIAGO FIORIN – ME                                                   17.639.992/0001-02 

003792-CONT       LUCENIR DE SOUSA – ME                                           14.322.018/0001-14  

005369-CONT       JOSÉ LUCAS PNEUMÁTICOS – ME                            20.689.119/0001-20 

003765-CONT       JULIA SILVEIRA DA SILVA – ME                               10.317.732/0002-44 

001864-CONT       RECOR RENOVADORA DE PNEUS LTDA                05.389.349/0001-80 

000740-MOB         A. R. ZANIRATO - ME                                                   13.881.142/0001-57 

002175-CONT       ADRIANA DE ALMEIDA SORVETERIA ME             08.017.412/0001-46 

000642-MOB         OROZINO CLAUDINO COROADOS ME                    01.222.973/0001-38 

000836-MOB         MARIO SERGIO RODRIGUES SUCATA ME              17.131.812/0001-79 

000719-MOB         JOSE CITRO CIA LTDA                                                 49.585.078/0001-04 

005722-CONT       ANGEL BEY IND. E COM. DE CALÇADOS LTDA    25.035.937/0001-23 

000931-MOB         L. J. R. DE LIMA SOUZA ME                                        20.990.144/0001-40 

000897-MOB         PASSOBEL IND. E COM. DE CALÇADOS LTDA      07.604.801/0001-05 

004306-CONT       C.A.L. NOGUEIRA CALÇADOS – ME                         17.312.816/0001-53 

000712-MOB         M. M. DE BRITO CANDIDO CALÇADOS-ME           07.667.305/0002-81 

000006-MOB         M. M. DE BRITO CANDIDO CALÇADOS-ME           07.667.305/0002-81 

000646-MOB         ANDREASSA REPRES. COMERCIAIS. LTDA           10.838.592/0001-79 

000666-MOB         L.G. MÓVEIS PLANEJADOS LTDA-ME                     11.990.825/0001-17 

000756-MOB         ROBERTA DE MENEZES PEREIRA                            14.264.067/0001-48 

000789-MOB         RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA BEBIDAS            15.096.226/0001-05 

000883-MOB         SURF RIO INDUST. E COMER. DE CALÇADOS       09.006.018/0002-56 

000722-MOB         COMÉR. DE FERROS MONTEFUSCO LTDA-ME     12.953.388/0001-24 

000973-MOB         JOSÉ LUCAS PNEUMÁTICOS – ME                            20.689.119/0001-20 

000713-MOB         SAP & IT TRUST CONSULTORIA LTDA                   12.820.473/0001-14 

000823-IMOB        OSVALDO DOS SANTOS CARVALHO                             803.213.218-04 

000557-MOB          MARCIA APARECIDA MENDES ROSADO – ME     08.040522/0001-29 

006381-CONT        FUNDIBRAS FUNDIÇÃO BRASILEIRA                        14286186000606 

001149-CONT        FUNDIBRAS FUNDIÇÃO BRASILEIRA                        14286186000606 

000785-MOB         M. M. DE BRITO CANDIDO CALÇADOS-ME           07.667.305/0002-81 

002573-CONT       GOLD FERRAMENTARIA LTDA – ME                           10647191000131 

001991-CONT       AECOMP COM. DE MAQ. E EQUIP.                                07333197000120 

003521-CONT       RAFAEL MAIA FONTANA                                                     21907802843 

000747-IMOB       RAFAEL MAIA FONTANA                                                     21907802843 

 

 

COROADOS, 17 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 

João Arantes Silva 

Fiscal Tributário 

 

     



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano VII | Edição nº 1202 Página 9 de 9

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS 
C.N.P.J n.º 46.156.477/0001-61 

Rua Prudente de Moraes, n.º 64– Centro – CEP 16.260-000 

Fone: (18) 3645-9124 – Fax: (18) 3645-1415 

Site: www.coroados.sp.gov.br 

 

  


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Outros Atos


		2024-10-23T18:57:39+0000




